ABTOHOMHAS HEKOMMEPYECKAA OPIAHH3ALIHA BBICIIUEI O ObPA3OBAHUA
«MOCKOBCKAS MEXIYHAPOTHAA BbICIHIAA IIIKOJIA BU3HECA «MUPBHUC»y (HHCTHTYT)

Crnucok auu, nooaguiux 00KyMeHmbl, He00xo0umbsle 0,11 NOCMYnIeHUsA
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Hanpasnenue noozomosgku 38.03.01 Jxonomuxa (ounas gopma)

Kum 76 33 47
X&n Mu
KonTakoB 67 56 69
Henuc
Hropesuu
BuiiHeBckui 76 12 64
Jleonun
AnekceeBU4
Banees 62 62 81
Kapum

AnrbepToBUY




Yymax
Annpen
CepreeBud

69

T2

69

['sipabIMOBa
Coopbs
JiMuTpueBHa

91

56

62

DenoceHKoB
Tumodei
CepreeBud

91

82

81

BepereHHUKOB
Muxaun
Kupunnosuu

66

33

51

KyxxeHoBa
Jnana
EBrenneBHa

85

62

59

Hanpasnenue noozomosku 38.03.01 Dxonomuxa (3aounas gopma)

Komaposa

Hapbs
AnekcaHapOBHA

66

33

56

lyxa

Kcenus
BrnagumupoBHa

73

68

48

Ob6onoHKOBa
Maprapura
BiianumupoBsHa

67

33

45

KpactokoB
Unes
Hukonaesuu

69

33

46

bonnapena
AHacracus
AnexkcaHapOBHA

50

23

56




Hanpasnenue noozomosxu 38.03.02 Meneoocmenm (ounasn gpopma) — biodowem

Acamuas
HOnus
AexceeBHa

76

76

74

226

Ocoboe mpaBo

de10CEeHKOB
Tumodei
CepreeBuu

1|

82

81

254

benombuibLeBa
Bukropus
CepreeBHa

89

74

84

247

Orka3s

bnuHOB
ApTéM
JAmutpueBuy

87

74

86

247

[IImakoBa
Bura
HNropeBHa

91

76

77

244

[Tpokornen
Amnacracus
AJlekcaHpOoBHaA

87

74

77

238

TenexxkuHa

Japps
HUnpuHu4yHa

87

70

81

238

OpwuruHan arrecrara

KaranoBa
Exarepuna
AHJpeeBHA

94

80

59

233

BrnoBuyeHko
borpan
AHJpeeBUY

78

74

77

229

L0

PocceTto
EBrenus
KoHCcTaHTHHOBHA

91

68

68

2217




11.

bnuuosa
AHHa
BanepseBHa

82

62

82

12.

XavaTypoBa
Mapusi
AJleKCcaHApOBHA

94

70

61

13.

MuxannoBa
AHHa
AJnexkcaHpoBHA

73

74

77

224

14.

["aGpuensH
['pauux
ApamarcoBu4

70

70

84

224

15.

Jronbrep
Anexcaniap
MuxaijioBu4

85

68

69

222

16.

Mopo3zoBa
ApuHa
MakcrumMoBHa

91

50

81

222

I

CoKoOJIOB
Hrops
AnexceeBU4

82

64

74

220

18.

3aurpaena
Banepus
[TaBnoBa

80

76

63

219

19.

Mas3sutosB
Banepuit
JAMuTpUeBuy

82

56

81

219

20.

[lonmxkoBa
Sna
CepreeBHa

87

72

57

216

21.

CokoJsioBa
Jluana
AHnpeeBHa

89

64

215




22,

Eroposa
AHHa
AJlekcaHIpOBHA

89

70

54

213

23.

JlaBbIIOBa
AHHa
AJleKkceeBHa

73

70

70

213

24.

banabxuna
Banepus
CepreeBHa

73

62

77

212

Opwurunnain arrecrara

25.

BuinHeBcKUi
Jleonun
AJlekceeBUY

76

72

64

212

26.

bonposa

Japbs
BnanumuposHa

76

62

74

212

27.

Yymax
AHpnpen
CepreeBud

69

72

69

210

28.

['unbdanoB
Caun
PycnanoBuy

82

50

79

211

29,

MsrkoB
EBrenuit
CepreeBud

69

72

69

210

30.

['bipibIMOBa
Codns

JIMUTpUEBHA

91

56

62

209

31.

Katiras
Jlanuun
JleHrcoBHY

87

68

53

208

32.

KyxenoBa
Junana
EBrenneBHa

85

62

59

206




33.

Banees
Kapum
AnbpOepToBUY

62

62

81

205

34.

Jly6oBckoBa
Codos
AnexceeBHa

72

62

67

201

OpuruHain arrecrara

35.

ITomonbckuii
Anekceit
AJeKcaHAPOBUY

76

62

63

201

36.

JleMsiHIIEB
Muxaun
AJekceeBUY

73

68

59

200

37.

babuu
Anexcen
EBrenneBud

73

70

99

198

OpuruHan arTecraTa

38.

Uynaea
Kcenus
BuranbeBHa

72

50

76

198

39,

Tonan
Kupunn
BukropoBuu

69

68

56

193

40.

KonrakoB
Jlenuc
HropeBuu

67

56

69

192

41.

[lectoB
Mapx
[TaBiioBUU

72

45

74

191

42.

Haymos
Jmutpuit
Wropesuy

85

45

60

190

43.

BonkoB
Anekcanap
AHnpeeBUu

65

62

60

187




44.

CollOMKUH
AHTOH
JleHrucoBHY

67

72

46

185

45.

3yauH
ApTéM
AnexcaHIpoBuY

82

39

62

183

46.

Kop3zoB
Hrops
KoHcTanTHOBUY

67

50

62

179

OpuruHai arrecrara

47.

[IImaxoBa
AnuHa
CepreeBHa

76

39

64

179

48.

CanpikoBa
Wnro3a
WnpnapoBHa

70

62

47

179

49.

Kapnos
ArnekcaHap
AnexkceeBUY

70

50

56

176

50.

bazapoBa
Aunekcanapa
PomaHoBHa

76

39

59

174

51.

MoprkakoB
Ky3pma
JimMuTpueBu4

64

50

60

174

52.

berunnna
Junana
HOpbeBHa

71

45

52

168

33

AHaHbeBa
Codos

BnanumupoBHa

70

39

57

166

OpuruHai aTrecrara

54.

["'ocTeBa
HNuna

69

39

56

164




55.

Kum
Xéu Mu

76

33

47

156

56.

Sxy6uuk
Makcum
CepreeBuu

64

33

53

150

57,

KypenuHa
Onpra
OneroBHa

62

33

3l

146

Otka3s

58.

['puHILITENH
Banepus
AHapeeBHa

60

33

51

144

59.

[Napiunna
Exarepuna

Hanpasnenue noozomosxu 38.03.02 Meneoscmenm (ounas popma) — Illnammuole ycayu

Kop3os
Hrops
KoHcTanTuHOBUY

67

50

62

["apmiuna
Exarepuna

Uynaesa
Kceunus
BurannreBHa

72

50

76

3yauH
ApTém
ANeKkcaHIpoOBUY

82

39

62

Kum
Xéu Mu

76

33

47

benomMblibleBa
Buxkropus
CepreeBHa

89

74

84

Orka3s




JlemsiHLIEB
Muxaun
AJekceeBU4

73

68

59

MBanoB
Cepreit
MBanosuu

50

27

45

Muxainosa
AHHa
AJleKcaHIpOBHA

73

74

77

10.

Kapnos
Anexcanap
AnekceeBUY

70

50

56

Ll

Jly6oBckoBa
Codps

AJiekceeBHa

12

62

67

12.

MopoxakoB
Ky3pma
JmutprueBuy

64

50

60

135,

[IImakoBa
Anuna
CepreeBHa

76

39

64

14.

[Toponsckuii
Anekcen
AnexcaHapoBHAY

76

62

63

15

['puHIITENH
Banepus
AHJipeeBHa

60

33

<4

16.

BuinaeBckuit
Jleonun
AJiekceeBrud

76

72

64

17.

[Tpoxonen
Amnacracus
AnexcanapoBHa

87

74

77




18.

bernnnna
Jluana
OpreBHa

71

45

52

19.

Kypenuna
Osera
OrnerosHa

62

33

31

Ortkas

20).

Kaiitas
Januun
JleHucoBUY

87

68

53

21.

[uimoB
Huxkura
AnexceeBuu

44

39

48

22,

Banees
Kapum
Anb0epToBUY

62

62

81

23.

MsrkoB
EBrenui
CepreeBuu

69

12

69

24.

Yymak
AHnnpent
CepreeBuy

69

72

69

25.

[ bIpabIMOBaA
Codpbs

JMutpueBHa

91

56

62

26.

®e10CeHKOB
Tumodeit
CepreeBuy

91

82

81

27.

IlectoB
Mapx
[TaBnoBuu

72

45

74

28.

IIImakoBa
Bura
WropesHa

91

76

77




29,

TenexxkuHa

Happs
MnpuHnuna

87

70

81

30,

BepereHHUKOB
Muxaun
Kupunnosu4

66

33

51

31.

Kyxenosa
Jnana
EBrenpeBHa

85

62

39

52.

AHaHbeBa
Codbs
BrnanumuposHa

70

39

57

33.

['acanoB
HNcamynuH
3aiinunoBUY

54

33

44

34.

MaszurtoB
Banepuii
JiMuTtprueBuY

82

56

81

35.

AxyOGuuk
Makcum
CepreeBuy

64

33

53

36.

Tonan
Kupun
BukropoBu4

69

68

56

37.

Acamauas
HOnus
AJlekceeBHa

76

76

74

38.

['openosa
AMuHa
AnekcaHIpOBHaA

61

45

54

39,

Mopo3zoBa
Apuna
MakcrumoBHa

91

50

81




Hanpasnenue noozomosxu 38.03.02 Menedoicmenm (3aounas popma)

[llecTomnanos
JmMutpuit
AJleKCaHIpOBUY

MaJroKoB
Brnanucnas
Oserosuu

1

24 53

CnaBuHa
AHHa
CepreeBHa

31

33 54

Tuimmaa
AHacracus
JmMutpueBHa

73

2] 61

bazaposa
AnexcaHzpa
PomaHoBHa

76

39 59

JlyboBckoBa
Codbs

AJlekceeBHa

72

62 67

CoxkoJioBa
JIlnana
AHnipeeBHa

89

62 64

Kopsiruna
EBrenus
Dlyap1OBHa

12

45 59

KazaHniiena
Enena
KoHcTanTHOBHA

10.

bonnapesa
AHacTacus
AnexcaHIpoBHa

50

33 56




11.

yxa

Kcenus
BrnanumupoBHa

73

68

48

12

Kacnaposa
Mapus
BrnagumupoBHa

13.

3UBEHKO
Exarepuna
OnerosHa

14.

O6oonKOBa
Maprapura
BrnanumupoBHa

67

33

45

15.

Hazaposa
AHrenvHa
AJlexcaHIpOBHA

16.

KonopeszoBa
Banepus
FOpbpeBHa

88

50

54

17.

CoxkoJioBa
AHHa
CepreeBHa

93

33

54

18.

KpacrokoB
Unesa
HukonaeBuu

69

33

46

19.

MaszuTtoB
Banepuii
JmutprueBud

82

56

81

20.

JlaBbI1OBa
AHHa
AJlexceeBHa

73

70

70

OrBeTcTBeHHBIN cekpeTaph [IpremMHON KOMUCCHU

(%}K ["'opuakoBa

/ /



